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Olej z kryla antarktycznego 744
mg 60kaps - Yango

Nasza cena 61,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904194060008

Kod EAN 5904194060008

Producent Yango

Opis produktu
Kryl jest drobnym skorupiakiem podobnym do krewetki, zasiedla wiele mórz i wszystkie oceany: najwięcej jest go w zimnych
wodach mórz polarnych. W przeciwieństwie do większości ryb morskich nie kumuluje metali ciężkich ani innych toksyn.
Stanowi pożywienie wielorybów, pingwinów, ptaków morskich oraz ryb czy kałamarnic. pozyskiwany z kryli olej stanowi bogate
źródło kwasów omega-3.
 

Fosfolipidy – tłuszcze niezbędne komórkom

Kwasy tłuszczowe występują w oleju z kryla pod postacią fosfolipidów; w oleju z tłustych ryb morskich – pod postacią
trójglicerydów. Fosfolipidy charakteryzują się zdecydowanie większą biodostępnością niż trójglicerydy. Są podstawowym
budulcem błon komórkowych, pośredniczą w transporcie międzykomórkowym oraz chronią komórki przed wolnymi rodnikami i
przed przenikaniem toksyn do ich wnętrza. W oleju z kryla jest najwięcej fosfatydylocholiny.
 

Regularna suplementacja olejem z kryla dostarcza wysokiej jakości kwasów tłuszczowych omega-3 (DHA i EPA),
które:

- Przyczyniają się do utrzymania normalnego stężenia trójglicerydów we krwi (DHA i EPA)
- Przyjmowane przez matkę wpływają na prawidłowy rozwój mózgu i oczu u płodu i niemowląt karmionych piersią (DHA)
- Pomagają w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi (DHA i EPA)
- Wspierają funkcjonowanie serca (EPA i DHA).

         

 Naturalne źródło EPA i DHA
 Bez dodatków i wypełniaczy

   

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. 

  
 

Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki
Olej z kryla antarktycznego 500 mg 1000 mg
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 w tym fosfolipidy (40%) 200 mg 400 mg
 w tym DHA (5,5%) 27,5 mg 55 mg
 w tym EPA (10%) 50 mg 100 mg
 w tym astaksantyna (0,2%) 100 µg 200 µg

                    

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 2 razy dziennie. 

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Skład: Olej z kryla antarktycznego standaryzowany na 40% fosfolipidów, 10% EPA, 5,5% DHA, 0,2% astaksantyny. Skład
kapsułki: Żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć:glicerol.

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 44,6 g

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym. 

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/03/18/SD/DAEBDD
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